et humidarum neruorum... (fol. 35 v.). lQ]uia caro uipere cum in usu

habetur... (fol. 44 v.). Ad cancrum. [Qluoniam ut michi scripsistis in

tumore mamille illius domine... (fol. 72). Ad durieiem derelictam in

mamilla. Próvido et discreto uiro magistro uiglisco Gr. bon. archidia-

conus... Vestrarum literarum intellecto tenore... (fol. 76). Ad fistulam.

ll]nter remedia localia ad fistulam... (fol. 77 v.). Tussis catarralis.

lR]egimen preseruatiuum ah egritudine ad quam iste iuuenis... (fol.

86 V')' Ad tussim catarralem. Honorabili uiro dno. B. amico suo karis-

simo Gr. Archidiac. bon... Ecce enim per médicos significata michi egritu-

dine uestra... (fol. 102 v.). Cousiliura ad ydropisim de causa calida.

lQ'\uoniam que ex proprietate conferunt... (fol. 107). \_B]egimen passio-

nis nefretice qua dominus iste uexatur dúplex est... (fol. 112). [D]omine

mi Galuane. ínter omnia accidentia (?) circa que petitis consilium...

(fol. 117 V.). Pro fratre doni. Episcopi brixiensis. (fol. 120). Pro

domino brixiensi. (fol. 126). Quia régimen confortationis et conserua-

tionis...

n. (fol. 134). [Hectoris de Montaldo Flegmon in cirugía]. Flegmon

capitur duobus modis... des. si totum simul pistetur et superponatur^
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Amen. Explicit flegmon in ciragia per me hectorem de montaldo (es el

copista?) M.° CCCC.° LXIII. Et est primuin opus et non ultimum.

in. (fol. 198). [Petri de Tussignano receptae super nono Almanso-

risj. In descripHone Beceptarum conuenientium congrue... Expliciunt

recepte que fuerunt compílate super nono Almansoris per eximium

artium et medicine... dominum Magistrum Petrum de tusignana...

IV. (fol. 243). [Recetas de medicina]

.

V. (fol. 243). De hiis qui maleficiia empediti cum uxoribus coir©

non possunt.

VI. (fol. 243 V.). Prologua libri Elhauy [Rasis]. Exclusia prorsua

omnium vanis et variis phüosophantium rationibus... (fol. 244 v.). Inci-

pit liber ipse continentis rasis. In primo, libro membrorum dolentium

est inuentum quod medicus... Explicit de permistione rationis seu de

ingenio et memoria Rasis primo continentis.

Son dos códices: fols. 1-130, 134-245.

Al primero le faltan las iniciales, capitales y epígrafes. El segundo tiene

la inicial en azul y rojo; capitales en rojo.

El segundo perteneció á D. Diego Hurtado de Mendoza.

Encuademación de la Biblioteca del Escorial, corte dorado.

Sign. ant.: ni. E. 9.—VH. F. 30.

Y. n. 21.

Cód. en papel; sigl. XVI; 157 fols.; 285 x 205 mm.